CLIMATIZZAZIONE
192
193
194
196
198
200
202

SRC 45~50 ZSP-WSRC 25~35 ZSP-WSRK 25~50 ZSP-W OPZIONALE <TELECOMANDO>
INCLUSO
CANALINA CLIMA PVC
2 MT - 60(L) X 45(A)
cod. MA060
GIUNTO COPERCHIO
ANGOLO ESTERNO REGOLABILE
TAPPO TERMINALE
CURVA A MURO
DERIVAZIONE A T
ANGOLO INTERNO
ANGOLO PIATTO
RACCORDO A MURO
PASSAGGIO A MURO
SUPPORTO A PAVIMENTO
060 cod. MAGI060
060 cod. MAAER060
060 cod. MATT060
060 cod. MACM060
060 cod. MAAI060
060 cod. MAAP060
060 cod. MAPM060
L 350 mm cod. MASP350
080 cod. MAGI080
080 cod. MAAER080
080 cod. MATT080
080 cod. MACM080
080 cod. MADT080
080 cod. MAAI080
080 cod. MAAP080
080 cod. MARM080
080 cod. MAPM080
L 450 mm cod. MASP450
110 cod. MAGI110
Tappo term./Curva a muro 110 cod. MACM110
Tappo term./Curva a muro 110 cod. MACM110
110 cod. MADT110
110 cod. MAAI110
110 cod. MAAP110
110 cod. MAPM110
Tappo supporto a pavimento cod. MATSP
CANALINA CLIMA PVC
2 MT - 110(L) X 75(A)
CANALINA CLIMA PVC
2 MT - 80(L) X 60(A)
cod. MA080
ANGOLO INTERNO REGOLABILE
ANGOLO PIATTO REGOLABILE CASSETTA
060 cod. MAAIR060
060 cod. MAAPR060
080 cod. MAAIR080
080 cod. MAAPR080
110 cod. MAAPR110
Cassetta predisposizione con convogliatore
di condensa dx\sx e tappo
cod. MASP
Canalina in PVC con coperchio avvolgente e
film protettivo. Lunghezza 2m - Dim (mm):
60(L) x 45(A). Colore bianco puro.
Canalina in PVC con coperchio avvolgente e
film protettivo. Lunghezza 2m - Dim (mm):
80(L) x 60(A). Colore bianco puro.
Canalina in PVC con coperchio avvolgente e
film protettivo. Lunghezza 2m - Dim (mm):
110(L) x 75(A). Colore bianco puro.
cod. MA110
IN CONFEZIONI DA 24 M
12 CANALINE DA 2 M
IN CONFEZIONI DA 16 M
8 CANALINE DA 2 M
IN CONFEZIONI DA 8 M
4 CANALINE DA 2 M
200 CANALINE
CANALINE 201
ANGOLO ESTERNO
060 cod. MAAE060
080 cod. MAAE080
110 cod. MAAE110
ANGOLO RIGIDO 135O - D. 20
20 cod. MAAR020
DEFLETTORE ARIA CON LASTRA
ANTICONDENSA
690X240X45 cod. MADA1
800X300X55 cod. MADA2
GIUNTO FLESSIBILE
060 cod. MAGF060
080 cod. MAGF080
 MANICOTTO  TUBO RIGIDO 20
060 cod. MAMR20
 RACCORDO FLESSIBILE RIGIDO D.20
D.20 cod. MARF20
080 cod. MAAPR080
110 cod. MAAPR110
GIUNTO A T E A Y SCARICO CONDENSA
Giunto a T cod. MASCGL
Giunto a Y cod. MASCGY
 STAFFA FISSAGGIO PER CANALINA
060 cod. MASF060
080 cod. MASF080
110 cod. MASF110
 ANGOLO PIATTO
060 cod. MAAP060
080 cod. MAAP080
110 cod. MAAP110
CURVA RIGIDA 135O - D. 20
20 cod. MACR20
DERIVAZIONE A T RIGIDA - D. 20
20 cod. MADT20
TUBO SPIRALATO CON INTERNO LISCIO
D.16 30M cod. MAGS16